Food Truck Aux Gouts du Monde

Informations de Contact

Adresse: 93 Rue du Jard, 33700 Mérignac, France
Téléphone: +336 773108 21

Horaires d'Ouverture

Vendredi 19:00-20:30
Samedi 19:00-20:30
Dimanche 19:00-20:30
Lundi Fermé
Mardi Fermé
Mercredi Fermé
Jeudi 19:00-20:30

Notre Menu

Entrée
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Nems au poulet x4
Raviolis frits aux crevettes x4
Samoussas au bceuf x4

Brioche pékinois a la vapeur x4

Pad thai au poulet

Pad thai au légumes
Pad thai aux crevettes
Poulet sauté au saté et petits Iégumes et riz

Porc laqué et son riz parfumé

Crevettes sautées aux petits [égumes et saté servi
avec riz

Dessert

Pad thai au poulet

Pad thai au légumes
Pad thai aux crevettes

Poulet sauté au saté et petits Iégumes et riz

www.lemenu.pro - Prix susceptibles de modifications - Prices subject to change

5,00 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €

9,00 €

9,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €

12,00 €

9,00 €

9,00 €
10,00 €

10,00 €



Porc laqué et son riz parfumeé 10,00 €

Crevettes sautées aux petits [égumes et saté servi 12,00 €
avec riz

Nos Spécialités

Poulet Mariné En Feuille de Pandan

Pad Thai Encornets
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